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Atividades Letivas

Ano Letivo Sem. Nome da Unidade Curricular Curso(s) Coord

2025/2026 2° Grandes Eventos e Gestio de g:gggpstitucional em Escola de Né&o
Eventos

2025/2026 1° Grandes Eventos e Gestio de glégigolpstitucional em Escola de Né&o
Eventos

2024/2025 2° Grandes Eventos e Gestio de (Catéggc!pstitucional em Escola de Né&o
Eventos

2024/2025 1° Grandes Eventos e Gestdo de Nao
Eventos

2023/2024 2° Grandes Eventos e Gestio de g:ggolpstitucional em Escola de Nao

Eventos
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2023/2024

2022/2023

2022/2023

2021/2022

2021/2022
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20

’IO

20

’IO

Grandes Eventos e Gestdo de
Eventos

Grandes Eventos e Gestdo de
Eventos

Grandes Eventos e Gestdo de
Eventos

Grandes Eventos e Gestdo de
Eventos

Grandes Eventos e Gestdo de
Eventos

Curso Institucional em Escola de
Gestao;

Curso Institucional em Escola de
Gestao;

Ndo

Ndo
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